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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2017-04-22 - 10:04 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ROGUSKI Bartłomiej 20 AWF Warszawa 1:01.43 741 A 29.18 32.25
2. HOŁUB Maciej 20 AWF Kraków 1:03.07 685 A 29.12 33.95
3. MACHNIK Mikołaj 20 AWF Katowice 1:03.39 675 A 29.64 33.75
4. GALON Michał 20 AWF Katowice 1:03.89 659 A 30.29 33.60
5. LEJMAN Kacper 20 AWFiS Gdańsk 1:04.34 645 A 30.52 33.82
6. ROMANOWSKI Kamil 20 AWF Katowice 1:04.39 644 B 30.16 34.23
7. NOWAK Patryk 20 AWF Katowice 1:04.44 642 B 29.78 34.66
8. ŻMIJA Marek 20 AWF Katowice 1:04.93 628 B 30.19 34.74
9. CIEĆKA Patryk 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:05.19 620 B 30.40 34.79

10. SADOWY Bartosz 20 AWF Wrocław 1:08.18 542 31.37 36.81

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BISZKONT Damian 30 UMe Lublin 1:09.14 520 33.15 35.99
2. OSIŃSKI Szymon 30 UMe Lublin 1:09.34 515 32.88 36.46
3. ŻUCZEK Piotr 30 UMe Wrocław 1:09.60 510 32.14 37.46
4. NICAŁ Jacek 30 UMe Wrocław 1:12.44 452 33.92 38.52
5. GÓRECKI-GOMOŁA Adam 30 WUM Warszawa 1:12.86 444 33.62 39.24
6. GOLIAN Michael 30 GUM Gdańsk 1:15.14 405 34.96 40.18
7. KOBER Przemysław 30 WUM Warszawa 1:15.43 400 35.18 40.25
8. KOSSOWSKI Roch 30 WUM Warszawa 1:15.63 397 35.61 40.02
9. SAWONIK Sebastian 30 UMe Lublin 1:16.24 388 35.33 40.91

10. KUTEK Marcin 30 GUM Gdańsk 1:19.41 343 37.24 42.17
11. KOWALSKI Sebastian 30 UMe Lublin 1:37.30 186 45.14 52.16

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KAMINIARZ Jakub 40 PW Warszawa 1:03.93 658 A 30.88 33.05
2. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 1:04.08 653 A 30.18 33.90
3. KLIZA Adrian 40 PL Lublin 1:05.48 612 B 29.98 35.50
4. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:05.78 604 B 30.98 34.80
5. POMIETŁO Adrian 40 AGH Kraków 1:06.58 582 R 31.46 35.12
6. PIERZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódź 1:08.60 532 32.41 36.19
7. SMEJA Patryk 40 PWr Wrocław 1:09.02 523 31.69 37.33
8. KLIZA Mateusz 40 PB Białystok 1:09.33 516 32.37 36.96
9. FRYMUS Tyberiusz 40 ZUT Szczecin 1:09.50 512 32.09 37.41

10. KASZYCA Jakub 40 ZUT Szczecin 1:09.64 509 32.56 37.08
11. RAPACEWICZ Rafał 40 PŚ Gliwice 1:10.86 483 34.33 36.53
12. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 1:11.96 461 33.90 38.06
13. MARCINIEC Patryk 40 PK Kraków 1:15.94 392 34.97 40.97
14. KUNZ Kacper 40 PG Gdańsk 1:16.16 389 36.18 39.98
15. MACIEJEWSKI Piotr 40 PŁ Łódź 1:18.61 354 35.84 42.77

DYSKW. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)

DYSKW. KRĘCICHWOST Bartosz 40 PO Opole
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

UNIWERSYTETY

1. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:03.54 670 A 30.30 33.24
2. ŻEBROWSKI Juliusz 50 UAM Poznań 1:04.38 644 B 30.72 33.66
3. NIECZYPOROWSKI Łukasz 50 UAM Poznań 1:04.96 627 B 30.22 34.74
4. CZAJKOWSKI Wojciech 50 UW Warszawa 1:05.03 625 B 30.14 34.89
5. WAWRYCA Szymon 50 UG Gdańsk 1:05.64 608 B 31.05 34.59
6. RUBAJ Adrian 50 UMCS Lublin 1:06.77 577 R 31.13 35.64
7. JASKIER Mateusz 50 URz Rzeszów 1:07.16 567 31.01 36.15
8. BIADUŃ Adrian 50 UMCS Lublin 1:08.03 546 32.45 35.58
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. ILNICKI Michał 50 UMCS Lublin 1:08.21 541 30.99 37.22
10. PIWKOWSKI Szymon 50 UMCS Lublin 1:08.69 530 32.19 36.50
11. SWINARSKI Rafał 50 UMK Toruń 1:09.13 520 32.33 36.80
12. SZCZUKA Paweł 50 UWM Olsztyn 1:10.77 485 32.61 38.16
13. KALINOWSKI Rafał 50 UB Białystok 1:12.15 457 33.82 38.33
14. CWALINA Kacper 50 UŁ Łódź 1:13.70 429 33.38 40.32
15. BIERNACKI Rafał 50 UŁ Łódź 1:14.49 416 34.34 40.15
16. BARSKI Piotr 50 UW Warszawa 1:17.36 371 36.59 40.77
17. HAWRA Michał 50 UWr Wrocław 1:17.65 367 35.35 42.30
18. NIESTRÓJ Robert 50 UŚ Katowice 1:19.70 339 37.84 41.86
19. FALKIEWICZ Maciej 50 UJK Kielce 1:25.90 271 39.25 46.65
20. GORZELANY Jakub 50 UŚ Katowice 1:28.03 252 40.51 47.52

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WALKOWICZ Albert 60 PWSZ Tarnów 1:24.17 288 39.57 44.60
2. BARTYCHA Radosław 60 PWSZ Konin 1:37.14 187 45.04 52.10

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. SZULICH Dawid 70 ALK Warszawa 1:02.27 712 A 29.33 32.94

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 1:03.39 675 A 29.52 33.87
2. ORCZYK Maciej 80 SGH Warszawa 1:07.23 565 31.39 35.84
3. KULESZA Łukasz 80 AMo Gdynia 1:07.40 561 31.20 36.20
4. BADYSIAK Jakub 80 WAT Warszawa 1:09.84 504 32.54 37.30
5. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 1:11.56 469 31.79 39.77
6. WEBER Maciej 80 AMo Szczecin 1:12.00 460 33.57 38.43
7. SŁAWIŃSKI Marcin 80 AMW Gdynia 1:13.20 438 33.98 39.22
8. KUCHANSKY Nazar 80 AMo Szczecin 1:14.00 424 34.05 39.95
9. PACHOLAK Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 1:14.05 423 32.82 41.23

10. SOBOLEWSKI Mateusz 80 AMW Gdynia 1:15.29 402 35.06 40.23
11. WINCEŁOWICZ Mikołaj 80 UEK Kraków 1:16.24 388 34.56 41.68
12. SULEWSKI Marek 80 SGGW Warszawa 1:17.69 366 36.42 41.27
13. SZUDZIK Przemysław 80 AMW Gdynia 1:18.04 361 36.22 41.82
14. KOTŁOWSKI Kajetan 80 UE Poznań 1:24.50 285 39.90 44.60
15. LORENZ Maciej 80 UPr Lublin 1:33.25 212 42.28 50.97

DYSKW. GRABCZAK Dawid 80 WAT Warszawa
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)

OPEN

1. ROGUSKI Bartłomiej 20 AWF Warszawa 1:01.43 741 A 29.18 32.25
2. SZULICH Dawid 70 ALK Warszawa 1:02.27 712 A 29.33 32.94
3. HOŁUB Maciej 20 AWF Kraków 1:03.07 685 A 29.12 33.95
4. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 1:03.39 675 A 29.52 33.87

MACHNIK Mikołaj 20 AWF Katowice 1:03.39 675 A 29.64 33.75
6. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:03.54 670 A 30.30 33.24
7. GALON Michał 20 AWF Katowice 1:03.89 659 A 30.29 33.60
8. KAMINIARZ Jakub 40 PW Warszawa 1:03.93 658 A 30.88 33.05
9. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 1:04.08 653 A 30.18 33.90

10. LEJMAN Kacper 20 AWFiS Gdańsk 1:04.34 645 A 30.52 33.82
11. ŻEBROWSKI Juliusz 50 UAM Poznań 1:04.38 644 B 30.72 33.66
12. ROMANOWSKI Kamil 20 AWF Katowice 1:04.39 644 B 30.16 34.23
13. NOWAK Patryk 20 AWF Katowice 1:04.44 642 B 29.78 34.66
14. ŻMIJA Marek 20 AWF Katowice 1:04.93 628 B 30.19 34.74
15. NIECZYPOROWSKI Łukasz 50 UAM Poznań 1:04.96 627 B 30.22 34.74
16. CZAJKOWSKI Wojciech 50 UW Warszawa 1:05.03 625 B 30.14 34.89
17. CIEĆKA Patryk 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 1:05.19 620 B 30.40 34.79
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. KLIZA Adrian 40 PL Lublin 1:05.48 612 B 29.98 35.50
19. WAWRYCA Szymon 50 UG Gdańsk 1:05.64 608 B 31.05 34.59
20. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:05.78 604 B 30.98 34.80
21. POMIETŁO Adrian 40 AGH Kraków 1:06.58 582 R 31.46 35.12
22. RUBAJ Adrian 50 UMCS Lublin 1:06.77 577 R 31.13 35.64
23. JASKIER Mateusz 50 URz Rzeszów 1:07.16 567 31.01 36.15
24. ORCZYK Maciej 80 SGH Warszawa 1:07.23 565 31.39 35.84
25. KULESZA Łukasz 80 AMo Gdynia 1:07.40 561 31.20 36.20
26. BIADUŃ Adrian 50 UMCS Lublin 1:08.03 546 32.45 35.58
27. SADOWY Bartosz 20 AWF Wrocław 1:08.18 542 31.37 36.81
28. ILNICKI Michał 50 UMCS Lublin 1:08.21 541 30.99 37.22
29. PIERZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódź 1:08.60 532 32.41 36.19
30. PIWKOWSKI Szymon 50 UMCS Lublin 1:08.69 530 32.19 36.50
31. SMEJA Patryk 40 PWr Wrocław 1:09.02 523 31.69 37.33
32. SWINARSKI Rafał 50 UMK Toruń 1:09.13 520 32.33 36.80
33. BISZKONT Damian 30 UMe Lublin 1:09.14 520 33.15 35.99
34. KLIZA Mateusz 40 PB Białystok 1:09.33 516 32.37 36.96
35. OSIŃSKI Szymon 30 UMe Lublin 1:09.34 515 32.88 36.46
36. FRYMUS Tyberiusz 40 ZUT Szczecin 1:09.50 512 32.09 37.41
37. ŻUCZEK Piotr 30 UMe Wrocław 1:09.60 510 32.14 37.46
38. KASZYCA Jakub 40 ZUT Szczecin 1:09.64 509 32.56 37.08
39. BADYSIAK Jakub 80 WAT Warszawa 1:09.84 504 32.54 37.30
40. SZCZUKA Paweł 50 UWM Olsztyn 1:10.77 485 32.61 38.16
41. RAPACEWICZ Rafał 40 PŚ Gliwice 1:10.86 483 34.33 36.53
42. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 1:11.56 469 31.79 39.77
43. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 1:11.96 461 33.90 38.06
44. WEBER Maciej 80 AMo Szczecin 1:12.00 460 33.57 38.43
45. KALINOWSKI Rafał 50 UB Białystok 1:12.15 457 33.82 38.33
46. NICAŁ Jacek 30 UMe Wrocław 1:12.44 452 33.92 38.52
47. GÓRECKI-GOMOŁA Adam 30 WUM Warszawa 1:12.86 444 33.62 39.24
48. SŁAWIŃSKI Marcin 80 AMW Gdynia 1:13.20 438 33.98 39.22
49. CWALINA Kacper 50 UŁ Łódź 1:13.70 429 33.38 40.32
50. KUCHANSKY Nazar 80 AMo Szczecin 1:14.00 424 34.05 39.95
51. PACHOLAK Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 1:14.05 423 32.82 41.23
52. BIERNACKI Rafał 50 UŁ Łódź 1:14.49 416 34.34 40.15
53. GOLIAN Michael 30 GUM Gdańsk 1:15.14 405 34.96 40.18
54. SOBOLEWSKI Mateusz 80 AMW Gdynia 1:15.29 402 35.06 40.23
55. KOBER Przemysław 30 WUM Warszawa 1:15.43 400 35.18 40.25
56. KOSSOWSKI Roch 30 WUM Warszawa 1:15.63 397 35.61 40.02
57. MARCINIEC Patryk 40 PK Kraków 1:15.94 392 34.97 40.97
58. KUNZ Kacper 40 PG Gdańsk 1:16.16 389 36.18 39.98
59. SAWONIK Sebastian 30 UMe Lublin 1:16.24 388 35.33 40.91

WINCEŁOWICZ Mikołaj 80 UEK Kraków 1:16.24 388 34.56 41.68
61. BARSKI Piotr 50 UW Warszawa 1:17.36 371 36.59 40.77
62. HAWRA Michał 50 UWr Wrocław 1:17.65 367 35.35 42.30
63. SULEWSKI Marek 80 SGGW Warszawa 1:17.69 366 36.42 41.27
64. SZUDZIK Przemysław 80 AMW Gdynia 1:18.04 361 36.22 41.82
65. MACIEJEWSKI Piotr 40 PŁ Łódź 1:18.61 354 35.84 42.77
66. KUTEK Marcin 30 GUM Gdańsk 1:19.41 343 37.24 42.17
67. NIESTRÓJ Robert 50 UŚ Katowice 1:19.70 339 37.84 41.86
68. WALKOWICZ Albert 60 PWSZ Tarnów 1:24.17 288 39.57 44.60
69. KOTŁOWSKI Kajetan 80 UE Poznań 1:24.50 285 39.90 44.60
70. FALKIEWICZ Maciej 50 UJK Kielce 1:25.90 271 39.25 46.65
71. GORZELANY Jakub 50 UŚ Katowice 1:28.03 252 40.51 47.52
72. LORENZ Maciej 80 UPr Lublin 1:33.25 212 42.28 50.97
73. BARTYCHA Radosław 60 PWSZ Konin 1:37.14 187 45.04 52.10
74. KOWALSKI Sebastian 30 UMe Lublin 1:37.30 186 45.14 52.16

DYSKW. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)

DYSKW. GRABCZAK Dawid 80 WAT Warszawa
K1 - Kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (po starcie lub nawrocie)
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. KRĘCICHWOST Bartosz 40 PO Opole
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


